中 标 通 知 书

通知书编号：YNJY-2025-050601
招标编号：GC530900202500165001001

中标人名称：云南千秋建设工程有限公司

你方于 2025-05-28 （投标日期）所递交的 耿马傣族佤族自治县2019年至

2022年未开工的安全生命防护工程（第一批） （项目名称） 耿马傣族佤族自

治县2019年至2022年未开工的安全生命防护工程（第一批） 标段投标文件已被

我方接受，被确定为中标人。

中标价（费率或单价等）：1365.4035万元

项目经理：翁乾柱（二级建造师/云2532019202159134）；

项目工期：施工工期180日历天，缺陷责任期24个月；

质量承诺：符合《公路工程质量检验评定标准》JTG F80/1-2017、建设工

程质量管理条例（2019年修正版）的规定。标段工程交工验收的质量评定：合

格；竣工验收的质量评定：合格或以上。

请你方在接到本通知书后的 30 日内到 耿马傣族佤族自治县交通运输局

与我方签订合同，在此之前按招标文件第二章“投标人须知”第 7.7.1 款规定

向我方提交履约担保。

随附的投标文件澄清、说明、补正事项纪要（如果有），是本中标通知书的

组成部分。

特此通知。

附：澄清、说明、补正事项纪要（如有）

招标人：(盖单位章) 招标代理：(盖单位章)

法定代表人或负责人：(签字或盖章) 法定代表人或负责人：(签字或盖章)

打印日期：2025-06-11

作为办理后续手续的唯一中标凭证，请妥善保管，复印无效！遗失不补！